

**INDU ENGINEERING AND TEXTILES LTD.**

CIN: L74899UP1972PLC086068

Manu. and Exp. of Graded Grey Iron, S.G. Iron and Steel Casting.



Tel : +91-562-3290805  
Fax : 0562-2851230  
E-mail : induenggagra@gmail.com  
indugracs@gmail.com  
Web : www.induengineeringtd.com  
www.induengineering.com

Date: 01.08.2018

To, <b>The Calcutta Stock Exchange Limited</b> 7, Lyons Range, Kolkata – 700001, West Bengal, India.  (Scrip Code: CSE 19114)	To, <b>Metropolitan Stock Exchange of India Ltd. (MSEI)</b> (Formerly known as MCX Stock Exchange Limited) Vibgyor Towers, 4th Floor, Plot No C 62, G - Block, Opp. Trident Hotel, BandraKurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400098, India Symbol: INDUENG
---	--

ISIN Code: INE022S01018

Ref: **Indu Engineering And Textiles Limited****Sub: SUBMISSION OF NEWSPAPER CUTTING OF NOTICE OF 46TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

Dear Madam /Sir,


Please find enclosed herewith, newspaper cuttings of both the newspapers (Times of India Newspaper and DLA Newspaper) as evidence for publication of our NOTICE OF 46th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Kindly acknowledge the receipt, and please take the same on record.

Thanking You,

For **INDU ENGINEERING & TEXTILES LIMITED**

For Indu Engineering &amp; Textile Ltd

  
**PRAMOD KUMAR AGARWAL** Director  
(MANAGING DIRECTOR)  
DIN: 01469533

# Flood threat looms

come to a week-long Mudiya fair, where over five lakh people are expected.

A total of Rs 15 crore was incurred to build the station. A little over a month, the newly constructed station is in a shambles, unable to withstand the brunt of heavy

A total of Rs 15 crore was used to build the station.

rains. The station office has developed cracks, the tiles on the platform have started to fall apart and the staircase is crumbling and

## INDU ENGINEERING & TEXTILES LIMITED

Registered Office: 12/16-A, Nawal Ganj, Nunhai, Agra- 282006  
 Phone No.: 2280782, E-mail: induagracs@gmail.com  
 Website : www.induengineering.com  
 CIN:L74899UP1972PLC086068

### NOTICE OF 46th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that:

1. The 46th Annual General Meeting of Indu Engineering & Textiles Limited will be held at Registered Office of the Company situated at 12/16-A Nawal Ganj, Nunhai, Agra- 282006 on Tuesday 21st August, 2018 at 04.00 P.M.
2. Electronic copies of the Notice of the 46th AGM and the Annual Report of the Company for the financial year 2017-18 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s). Physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The Notice of the 46th AGM and the Annual Report for the financial year 2017-18 is also available on the Company's website www.induengineering.com.
3. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of August 14, 2018, may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business(es) as set out in the Notice of the 46th AGM through electronic voting system of CDSL.

The Members are informed that (a) the voting through electronic means shall commence on August, 18, 2018 at 9:00 A.M. (IST); (b) the voting through electronic means shall end on August 20, 2018 at 5:30 P.M. (IST); (c) voting through electronic means shall not be allowed beyond 5:30 P.M. on August 20, 2018; (e) the Notice of the 46th AGM is available on the Company's website www.induengineering.com

Pursuant to Regulation 42 of the (LODR) Regulation, 2015 and Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable Rules thereunder, the Register of Members and share Transfer Books for equity shares of the company will remain closed from Monday, August 20, 2018 to Tuesday, August 21st, 2018 (both days inclusive).

By order of the board  
 INDU ENGINEERING AND TEXTILES LIMITED

For Indu Engineering & Textile Ltd  
 Gaurav Agarwal, Director

Date: 01.08.2018  
 Place: AGRA

Gaurav Agarwal, Director  
 DIN: 00037004

## URHOOD

# 2 more die in UP rains, toll rises

According to farmers, the bajra crop will start rotting within a week. Damage has already been done to seasonal vegetables such as ladyfinger and cauliflower.

"We are trying to drain out water from our fields. Not only quantity, even the quality of our crop will take a hit." Majority of waterlogged fields

them had taken land on rent for harvesting. They are already in debt and crop loss will only worsen their situation."

# Cave-ins claim 20 lives this yr in Bareilly region

## 'Contractors hadn't taken precautions'

► Continued from P1



Six people, who were working as labourers, belong to West Bengal Bahjoi town.

**Bareilly:** As many as 20 persons, including 12 women, have been buried alive this year in the region in several incidents of cave-ins. Experts say that the laterite soil in the region is rich in iron and aluminium but the upper layer of the solid clay reduces the retention capacity of the next layers causing frequent cave-ins.

Two women each in Moradabad and Rampur met with similar fatal accidents in March and April. May saw four casualties after one Sher Singh and his relative Jawala Devi were buried alive in Bithan Nagla village of Bareilly. Only three days later, another cave occurred in Ratan Garh village of Baheri police station area where two

District magistrate Virendra Kumar Singh said. "An inquiry has been set up. Strict action will be taken against the officials who are responsible for this tragic incident. ADM OP Verma has been asked to give his report within three days."

Meanwhile, ADM Verma told TOI that the contractor hadn't taken precautionary measures before the digging work was commenced.

"In such digging works, ideally, iron plates are used on both walls of the ditch giving support with a wooden log to ensure the mound is not caved in. This was not done here. Had all the precautionary measures were taken by the contractor, this incident wouldn't have happened," he said. Meanwhile, CPI (M)'s Mohammed Salim.

STATION VACANT

**दक्षिणप्रदेश विद्युत वितरण निगम लि. डि.**  
कार्यालय अयोध्या अग्रियता  
विद्युत वितरण मण्डल, दिल्ली/आगरा  
(CIN : U51200UP2003SC027480)

**अति अल्पकालीन निविदा सूचना**  
विद्युत वितरण मंडल, फिरोज़ाबाद के अंतर्गत निम्न कर्मी कुं अनुमती लेटर्सों से अति अल्पकालीन सामान्य निविदा दिनांक 05.08.2018, समय 12.00 बजे से दिनांक 06.08.2018, समय 12.00 बजे तक अनतिथि की जाती है जो दिनांक 05.08.2018, समय 15.00 बजे से खोली जायेगी।

**1. निविदा संख्या वि.वि/3-78 (2018-2019)-**  
विद्युत वितरण मण्डल, फिरोज़ाबाद के अंतर्गत 220 केपीपी उपसंचालन, अक्षयपाद, फिरोज़ाबाद से निम्न 33-कैपेसिटी कर्मचारी पोपक की स्थापना अंतर्गत स्कीमद्वारा कराया जायेगा के नवदीर्घ क्षीणता का कार्य, निविदा शुल्क- रु. 990.00 (नौसौरूपएक सैठित्ति), सर्वोपर राशि- रु. 5000.00

पत्रांक: 3001/वि.वि/फि/7/डी-जनरल  
दिनांक: 31.07.2018  
अधिकृत अधिकृत

खंडौली। ग्राम पंचायत सेमा के गांव नगला लोधा के ग्रामीण करीब दस सालों से एक परिवार द्वारा नाली के पानी की निकासी न होने के चलते जलभराव की समस्या का दौरा झेल रहे थे। पानी की निकासी न होने देने की शिकायत पर पहुंचे एसडीएम एम्बार्पुर एके सिंह, राजस्व निरीक्षक ललित नारायण, एडीओ पंचायत पंकज कुमार, प्रधान प्रतिनिधि नब्यू चौहान आदि ने नाली को खुलवाकर ग्रामीणों को जलभराव से मुक्ति दिलाई। इस संबंध में एसडीएम ने बताया कि गांव में नाली की समस्या थी, जिसका पैमाइश करने के बाद समाधान कर दिया गया है।

## लिसियेशन ने किया

पूर्व डीजीपी को वापस कराए ढगी के 50 हजार

प्रकाश डालते हुए कहा कि प्रेमचंद की सोहबत सबको अच्छी लगती है लेकिन उनकी सोहबत में तकलीफ बहुत है। गानी सरोज गौरिहार ने कहा कि प्रेमचंद के उपन्यासों को जितना पढ़ा जाए, उतना ही कुछ नया सामने आता है। दूसरी ओर बीएस पब्लिक स्कूल में गोष्ठी का आयोजन हुआ। डॉ. सुनील दुबे ने प्रेमचंद की नारी शोषण के खिलाफ प्रखर लेखनी चलाने वाला हिंदी साहित्य का गौरव बताया।

## हुई, व्यापारी पूरा टैक्स दे



न के साथ आयोजित जीएसटी संगोष्ठी में

जाठी। साथ में गागनदास रामानी, दिलीप जूला व्यापारियों की समस्याओं को समाधान किया। गोष्ठी में आईटीसी रिफंड प्रक्रिया की जानकारी दी गई। रिटर्न भरने के बदले प्रावधानों को समझाया गया। अधिकारियों ने कहा कि विभाग इस संबंध में शीघ्र जारी नमूना व अधिसूचना की प्रतिलिपि व्यापारियों को उपलब्ध करायेगा।

गोष्ठी में फेडरेशन के महामंत्री दिलीप खूबचंदानी, वरिष्ठ उपाध्यक्ष शोभाराम पुरसानी, चाँद कुमार दीवान, कोषाध्यक्ष रंजेश गुजाल, उपाध्यक्ष एमएस कपूर, जनकेशन, राजेंद्र कुमार, मंत्री रोहित शंकर, अजय महाजन, प्रदीप सरनी, मोहनलाल भागनानी, शीतलदास दिलवानी, संजू ताल, जोगिंद्र लूथरा, हरिश बंगानी, जीडी रोहड़ा समेत अनेक व्यापारी उपस्थित थे।

आह्वान किया जा रहा है। इसी क्रम में सत यात्रा आगरा में एक आरंभ से निकल (आज) को प्रवेश करेगी और पांच आरंभ तक आगरा में रुककर हिंदू महा को हाफुड से समाज के लोगों को समस्तता-सद्भाव हुआ और यात्रा तथा दयित्व बोध के प्रति जागरूक मुजफ्फरनगर व म करेगी। सत शहर की बस्तियों और आरंभ को आगरा गांव-गांव जाकर लोगों का मार्गदर्शन अगुवाई स्वामी राधा करेगी और उन्हें समाज की सुस्था के नित्य चैतन्य महाराज प्रति सावधान करेगी। कार्यक्रम संयोजक सुमनचंद्र गॉ ने पश्चिमी उत्तर प्रदेश के जाएगी।

## कारोबारी से लूट

आगरा। आंध्र प्रदेश के चार कारोबारियों को कार बचने के नाम ने अपना निशाना बना लिया। इनसे करीब चार लाख रुपये लूट प्रदेश के कारोबारी ए श्रीनिवास राव और ए श्री बाबू अपने दो सेमेवार शाम को आगरा आए थे। कुछ दिनों पहले श्रीनिवास ने विज्ञापन देखा था। बचने वाले से कार का शौच साठे तीन लाख सेमेवार शाम को वह थक पैसा लेकर आगरा आ गए। कार बचने के किया उन्ने उन्हें मथुरा बुलाया। मथुरा में उनसे लूट कर ली गई।

## खत्री समाज ने सुबह निकाली प्रभात

आगरा। भारत रत्न पुरुषोत्तम दास टंडन की जयंती पर खत्री बंधु विभिन्न कार्यक्रम आयोजित किए जा रहे हैं। आज सुबह प्रेम कुआँ प्रभात फेरी निकाली गई। मुख्य अतिथि सभा के राष्ट्रीय अध्यक्ष रविदा विशिष्ट अतिथि बनवारीलाल कपूर, प्रदेश अध्यक्ष अचल मेहराजा, पूर्व केशो मेहरा आदि मौजूद रहे। विचार गोष्ठी का आयोजन भी कि अध्यक्षता जिलाध्यक्ष मधुसूदन टंडन एवं संचालन महामंत्री दीपक किया। इससे पूर्व खत्री बंधु सभा की ओर से लोक हितम ब्लाड बैंक क में रक्तदान शिविर का आयोजन किया गया। श्रीलक्ष्मी मंदिर बल्ले बुशरोपण किया गया। संयोजक द्वय गौतम सेठ एवं रामकपूर, इसके नितिन बहल, आरएस घवन, विजय खन्ना, राममोहन कपूर आदि मौजूद



राजर्षि पुरुषोत्तम दास टंडन जयंती पर आज सुबह माईथान से खत्री बंधु प्रभात फेरी निकालते हुए। Photo-DL

## इन्डू इंजीनियरिंग एंड टेक्सटाइल लिमिटेड

पंजाब कायालय: 12/16-ए, नवलगंज, जुनिहाई, आगरा-282006  
फोन: 2280782, E-mail: induagracs@gmail.com  
Website : www.induengineering.com  
CIN:L74899UP1972PLC086068

46वीं वार्षिक आम बैठक, ई-वोटिंग सूचना एवं पुस्तक बलोजर की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि  
1. इन्डू इंजीनियरिंग एण्ड टेक्सटाइल लि. की 46वीं वार्षिक आम बैठक कम्पनी के पंजाब कायालय 12/16, नवलगंज, जुनिहाई, आगरा-282006 पर भंगलवार, 21 अगस्त, 2018 को सायं 4:00 बजे आयोजित की गई है।  
2. 46 वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना व 2017-18 के वित्तीय वर्ष की वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतिलिपियां उन सभी सदस्यों को मेल द्वारा भेज दी गयी हैं जिनकी मेल आईडी कम्पनी / डिप्यूटी भूतियों के पास पंजीकृत हैं। इनकी हाई कॉपी भी अलग से सदस्यों के पंजीकृत पते पर अनुमति प्रदान माध्यम से भेजी गयी है। 46वीं वार्षिक आम बैठक का नोटिस एवं वित्तीय वर्ष 2017-18 की वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.induengineering.com पर भी उपलब्ध है।  
3. सदस्य जिनके पास 14 अगस्त, 2018 तक शेयर (भौतिक या डिमैटेरियलाइड रूप में) हैं, अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक तरीके से, जैसा की 46वीं वार्षिक बैठक के सीडीएसएल के इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम में बताया गया है, दे सकते हैं।

सदस्यों को सूचित किया जाता है कि इलेक्ट्रॉनिक तरीके से वोटिंग 18 अगस्त 2018 को प्रातः 9:00 बजे प्रारंभ होगी एवं 20 अगस्त 2018 को सायं 5:30 समाप्त होगी। 20 अगस्त 2018 को 5:30 बजे के बाद वोटिंग की अनुमति नहीं होगी। 46वीं वार्षिक आम बैठक का नोटिस कम्पनी की वेबसाइट www.induengineering.com पर भी उपलब्ध है।

सेबी (एलओडीआर) 2015 के विनियमन 42 एवं कम्पनी एक्ट, 2013 के सेक्शन 97 के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर एवं शेयर स्थानांतरण पुस्तक सोमवार, 20 अगस्त, 2018 से भंगलवार 21 अगस्त 2018 (दोनों दिन शांति) बन्द रहेंगी।

स्थान: आगरा  
तिथि: 01/08/2018  
गौरव अग्रवाल, निदेशक  
DIN:09937094